omnium eorum, que in littera patris nostri vobis transmissa continentur, conferimus

firmitiidinem. postulantes, quatinus cives nostros et alios nobis subditos. si in vestram

ryl. •>** tm .V. Jtl.

i) Samli.h f«r tlen SaUhedarf : ,fr, J«*h die ZurLauer Urtuatieit X. 40 vml 41 rxm IJJ'J.

if
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deveneriut civitatem, uostri causa favorabililer pertractetis et vcstris, ne aliquod iucomoduni

terre nostre oonsilio vel auxilio inferani, denegetis, ct si qtios nostrum malum ordinare

aoveritis, nullum auxilium prcstando set pocius uos tnendo premunire, ut inter amicos

expedit, studeutis et litteras lioe continentes sigillo vestro roborntus per latores presencium

nobis transmittere proeuretis: quibus reeeptis promittiiuus amiciciam vobiseum tempore

vito nostre et prenarrata perpetue infallibiliter observare. Datum in Gdanzke anno grade

M°. CC". LX'.VII0
tereia feria post oetavas beatorum apostolorum Philippi et Jacobi.

221.

12(>7. Juni IS. Stettin. Baraim Hetsog der Shuceu rerleiftl drw Kln*lir liulmr dim Dor/

Gorit: wit allfin 'Auhehur.

Ahtchrift in ,hr M.Urikel n» Jiukor /»/. 78 79' in Stettin.

(ledruckt: Hreijer. Cwlex diplomatient Pumeranhr I MJ 7-7 n. CUV. Priimeu, P„mnu , », l,c* Urbntdenhueh fl m.W.

Ill nomine sanete et individue triuitatis amen. Bamim dei gratia dux Slauoron

universis Christi fidelilms in perpetuum. Cum propter humane labilitatem memorie res

una cum suo statu et ordine pleruuque transcat in oblivionem, oportunum indicamns,

ut ea. que robur perpetue firmitatis sortiri debent. scripture testimonio sie roborentur,

ut in eis in
1
postcrum versutia locum non inveniat malignnndi. Igitur notum esse

volumus tarn preseutiluis quum l'uturis, quod nos pro nostris nostrorumque progenitorum

delendis peceaminibus ac pro impetranda facilius gratia regis etcrni donavimus nobis

dilectis in Ghristo ubbati et conventui monasterii gloriose Virginia .Marie in Bueowe

Cistertiensis ordinis et omnibus successoribus eorum ac ipsi mouasterio villam Guriza

cum sylvis. prat is, pascuis, stiignis, rivis, piscariis. agris. nemoribus, usuagiis, cultis

pariter et incultis. pront hec omnia intra terminos eiusdem ville coutinentur, cum omni

inre, proprietatis titulo pcrpetuis temporalis cum ipsius ville proprictate feliciter possi-

deudam 1
'. Huius nostre donationis testes sunt: Oouradus prepositus Stetiuensis. Boreho.

Bispraus. Johannes Kule. Pribeslaus et Dobesluus filii Prisnibori milites; item Swantus

Meleboritz. Nieolaus Mortkule, Tubemarus, Buzeracons et alii quam plures fide digni,

quorum hie non nomiua subuotata. Ut autem omnia firma ct ineonvulsa perpetuis

temporibus iuviolabiliter observentur, prcseus scriptum eisdem abbati et conventui duri

iussimus uostri sigilli munimine roboratum. Datum Stetin per manum Arnoldi curie

nostre notarii anno domini millesimo ducentesimo sexagesimo septimo feria sceunda ante

festum Yiti et Modesti proxima.

222.

1207. , 1 in/ nut 1. Schtcctz. llerzmj WortUlmr von Dan;i<j renprichtforim mit dem dentwhen

Orden in Preu**en Frieden :u haltcn.

Original im StaaUartfav XU honigtbrrg Sehbl. XL! n. I mil dem /.^ebmligten (zreiten) Siegel Hartitlau-; an Per-

gamentttreifen, tier naeh links reitende Ilerzug mit Schilil, in trelvhtm tin Ant ;u erkrnnen, Umxclirift: lSigi|tlum

Warc|Ulari du?cis |Gd»Qfa.«U] (erganzt aus der Libecker Vrkumlt A". 232).

Gtdruekt: K.tzehue, freuuem Mtere Getehickte 11 .104-30-7. < odc.r diplomatieu* /Viuuhui I 158/5'.) ». CLlll.

Ange/uVirl: PerUxuU, Pre>tsici*<l,e Rrtfcitten n 7">9.

•) id /UN 9. MpHma mm Or^r. I,) llirr katt* d,r A>.*:krri>*r timt Lict, Ton rfrn Zritrn jwtajKH. I»r t\,rrM»r UnurH - SB. Kt rx-.ira

nil .1 vi4rtur * .<-..
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In nomine pntris et filii et spiritus sancti amen. Warzlans dei gratia dux Gdanensis

omiiibos, ad quos presens scriptum pervenerit, sal utem in omnium salvatore. Notum sit

presentibus et futuris, qnod nos iuvante deo paeis amatore paeem perpetuam sub

iureiurando feeimus ex parte nostri at- militum nostrorum et omnium subditorum nostrorum

cum fratre Ludewieo magistro fratrum domus Thentonice et eum ceteris fratribus eiusdem

urdinis mediante fratre Hertolto de Northnsen eommcndatore terre provineie Culmensis

» uin huiusmodi condieionibus inviolabiliter observandis. Harum autem eondieiouum una

talis est, si centum homines vel plures de nostris viris terrain predictorum fratrum

intrantes hostiliter dam]>uum intulerint eis vel eorum hominibus in personis vel rebus,

ad solucionem dnorum milium tnarcarum eis erimus obligati. Item si paueiores homines

nostri, videlicet sub numero centenario, terrain eorundem fratrum intraverint et eis dam])imm

aliquod vel eorum hominibus fecerint et nostri milites causam illati dampni iuste iudicare

noluerint, nos ipsi personaliter eausam predictam iuste teuebimur iudicare. Quod si

ctiam nos facere hoc noluerimus, in predictam penam solutionis duorum milium marcarum

•lumimodo incidemus. Verum etiam si predictam pecuniam fratribus solvere nollemns,

<*t ipsi fratres eausam suam notificantes principibus vicinioribus et aliis, quibus eis visum

merit, nullam iusticiam a nobis habere possent, solutionem prefate pecunic, qnocunque

modo poterunt, in nobis lieite i>rose<piantur. Preierea si aliqni homines nostri terrain

sepedictorom fratrum intrantes aliquod castrum sive munitiouem qnocunque modo

urquisierint. nos cum oiuni nostra potcncia in propriis expensis quautocius eis in adiutorium

venire teuebimur ad requisitionem castri et ad faciendam de ipsis malefactoribus iusticiam

halmndantem. Item si aliqni homines fratrum mcmoratorum in terra eorum dampuo

facto, ut rei et profugi ad terrain nostrum se transferred, nequaquam eos tenere debemus,

nisi hoe cum voluntate fratrum prenotatorum per omnia faciamus. Ne vero huiusmodi

pax et concordia inter nos pcrpetuo servanda per ignorautiam posterorum versa in

dnltium a nostris suecessoribus possit violari, presentem paginam sigilli nostri appensione

dnximus roborandam. Actum in Zvece anno domini M.CC. LX.VI1. Kalcndas Augusti

presentibus hiis testibus subnotatis: fratre Themone fratreque Johanne de ordine Predi-

••atorum, de online autem Miuorum fratre Simoue ac fratre Sinderamno, domino Ratzlao

plcbano de Zvece et Heinmonc plebuno eiusdem loci, domino quoquc Ottone capellauo

de Godcsna et baronibus nostris Dobegneo palatino, Andrea iudice. Johanne castellano,

Wavzillo pincerna, Globuna, Gregorio. Jerozlao, Ziezlao, Heynrieo interpret e, Petro

Cramsela subdapifero, Petro Cocusca et aliis quam pluribus fide dignis. Datum in eodem

Zvece per manum Meynardi capellani ac notarii fratris nostri.

223.

1367. Octohrr 1G. Dil}fliOtr. Dir zur Synode rcrmmmelten polniitclien Illschnfe theihn ilcm

Htr;t>y Mnticin von I'ontmcrn ztrei Abtcfivitfe ilrr Ihrrfauer Synoduhlaiuteii tie* CarJinaU Guitfo ron

1267 zvr Kachachtuny mil.
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Original iu riner I'rirntbibliotltcL in Wandmu Mit •> SirtjellutkcrN , an I, 2 mid 3 PeitjnmrHtttrtifeii, an 1 «»./

norA rothirolltnt SitgelhSllen, die Siegtl Mien.

Ab$chrift im CapiteUarvhiv tu UTocfairek Lib. Pric. X. 2 ful. 140 (mil 1200).

Gedruckt: Cmlts diplomatics hih.niac II 1. 74/70 n. AT/. Coilcr diptomaticu* Majori* lUuniat I 37'J/SfJ n. 42,
.<

(nfrr da* F.ingangmcbreibrn).

Domino suo M[est\vino] dei gracia duci Pomoranie Jauusius Uivina miseracione

Gneznonsis eeclesie archiepiscopua einaqae suffragnnei, Thomas videlicet Wratizlaviensis.